
11.01.2021г. №08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО 
РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ АТАГАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД ДО 2032

ГОДА

В целях обеспечения участия граждан, проживающих на территории 
Атагайского муниципального образования в обсуждении проекта актуализации 
схемы водоснабжения и водоотведения Атагайского муниципального образования 
Нижнеудинского муниципального района Иркутской области, в соответствии 
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с 
Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», на основании Устава Атагайского муниципального образования, 
администрация Атагайского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных 
слушаний в соответствии с Положением (приложение №1).

2 Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации 
схемы водоснабжения и водоотведения Атагайского муниципального 
образования на период до 2032 года.

3. Публичные слушания провести 20 февраля 2021 года в 18-00 часов по 
адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Атагай, ул. 1 Мая, д.9 
(здание администрации).

4. Прием замечаний и предложений по проекту актуализации схемы 
водоснабжения и водоотведения Атагайского муниципального образования 
осуществляется по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. 
Атагай, ул. 1 Мая, д.9 в рабочее время с понедельника по пятницу с 08 до 17 
часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов или по электронной 
почте: atagaiadm@yandex.ru.

mailto:atagaiadm@yandex.ru


5. Результаты публичных слушаний оформляются в соответствии с 
Положением о проведении публичных слушаний в Атагайском 
муниципальном образовании.

6. В целях доведения до населения информации о содержании проекта 
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Атагайского 
муниципального образования опубликовать проект на официальном сайте в 
сети Интернет по адресу:

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Атагайского муниципального образования в информационно 
-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

главы Атагайского МО 
от 11.01.2021г. №08

Временная комиссия на период проведения публичных 
слушаний по рассмотрению проекта схемы водоснабжения и 
водоотведения Атагайского муниципального образования на

период до 2032 года

Председатель комиссии:
Жукова Валентина Валерьевна -  глава Атагайского муниципального 

образования;
Секретарь комиссии:
Косых Елена Ивановна -  консультант администрации Атагайского 

муниципального образования;
Члены комиссии:
Штима Светлана Викторовна -  специалист 1 категории администрации 

Атагайского муниципального образования.


